
26/06/24

ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE FARMACEÚTICOS DE CASTELLÓN   

Relación de las Oficinas de Farmacia de VILA-REAL que prestarán Servicio de Urgencia desde el
01/07/24  hasta el  31/07/24 .

01/07

02/07

03/07

04/07

05/07

06/07

07/07

08/07

09/07

10/07

11/07

12/07

13/07

14/07

15/07

16/07

17/07

18/07

19/07

20/07

21/07

22/07

23/07

24/07

25/07

26/07

27/07

28/07

29/07

30/07

31/07

 Dª MARTA USO ROS

 FARMACIA ARNAU FLICH, C.B.

 Dª CRISTOBALINA VIDAL CANTOS

 D. FRANCISCO J. BALLESTER MECHO

 Dª MARTA BALLESTER PARADIS

 Dª ANA Mª VILAPLANA MELIA

 D. RAFAEL PERPIÑAN MARCO

 Dª M. MONFORT

 Dª Mª JOSE FONT DE MORA GOZALBO

 D. JAIME VILANOVA GIL

 Dª ANA CLERIGUES GRAU

 D. GUSTAVO ESPEL ROYO

 FARMACIA LATORRE C.B.

 Dª INMACULADA C. FUSTER GRALLA

 VILANOVA FARMACEUTICOS, C.B.

 Dª Mª ASUMPTA FERRERO CALATAYUD

 Dª ANA Mª BELTRAN PALENCIANO

 D. SALVADOR LLOPICO VILANOVA

 Dª MARTA USO ROS

 FARMACIA ARNAU FLICH, C.B.

 Dª CRISTOBALINA VIDAL CANTOS

 D. FRANCISCO J. BALLESTER MECHO

 Dª MARTA BALLESTER PARADIS

 Dª ANA Mª VILAPLANA MELIA

 D. RAFAEL PERPIÑAN MARCO

 Dª M. MONFORT

 Dª Mª JOSE FONT DE MORA GOZALBO

 D. JAIME VILANOVA GIL

 Dª ANA CLERIGUES GRAU

 D. GUSTAVO ESPEL ROYO

 FARMACIA LATORRE C.B.

 C/ CALVARIO, Nº 171 - VILA-REAL  964530152

 C/ PIEDAD, Nº 36 - VILA-REAL  964506261

 AV FRANCIA, Nº 33 - VILA-REAL (FRENTE ESTACION FERROCARRIL)
964530591
 PZ CORONA DE ARAGON, Nº 5 ESC. A - VILA-REAL  964535876

 C/ PADRE LLUIS Mª LLOP, Nº 48 B - VILA-REAL  664841112

 C/ MANUEL SANCHIS GUARNER, Nº 6 - VILA-REAL  964838022

 AV FRANCISCO TARREGA, Nº 39 - VILA-REAL  964835989

 AV LA MURA, Nº 2 - VILA-REAL  964520474

 C/ ERMITA, Nº 213 - VILA-REAL (PL. LABRADOR)  964520512

 C/ MAYOR SAN JAIME, Nº 17 - VILA-REAL  964521602

 C/ VALENCIA, Nº 13 - VILA-REAL (JUNTO PL. DE ALIAGA)  964520877

 C/ COMTE ALBAY, Nº 13 - VILA-REAL (FRENTE CAMPANARIO)
964520305
 C/ JUAN BTA. LLORENS, Nº 70 - VILA-REAL (ANTIGUA GENERAL)
964521445
 C/ GERMANIES, Nº 15 - VILA-REAL  964522004

 C/ MOLINO, Nº 9 - VILA-REAL (JUNTO AV. PIO XII)  964522317

 PZ COLON, Nº 4 - VILA-REAL (FRENTE MERCADO)  964521153

 C/ CONDE RIBAGORZA, Nº 19 - VILA-REAL (FRENTE TRINQUETE)
964522466
 C/ DEL DOCTOR FONT, Nº 27 - VILA-REAL (JUNTO MONUMENTO
TARREGA)  964521401
 C/ CALVARIO, Nº 171 - VILA-REAL  964530152

 C/ PIEDAD, Nº 36 - VILA-REAL  964506261

 AV FRANCIA, Nº 33 - VILA-REAL (FRENTE ESTACION FERROCARRIL)
964530591
 PZ CORONA DE ARAGON, Nº 5 ESC. A - VILA-REAL  964535876

 C/ PADRE LLUIS Mª LLOP, Nº 48 B - VILA-REAL  664841112

 C/ MANUEL SANCHIS GUARNER, Nº 6 - VILA-REAL  964838022

 AV FRANCISCO TARREGA, Nº 39 - VILA-REAL  964835989

 AV LA MURA, Nº 2 - VILA-REAL  964520474

 C/ ERMITA, Nº 213 - VILA-REAL (PL. LABRADOR)  964520512

 C/ MAYOR SAN JAIME, Nº 17 - VILA-REAL  964521602

 C/ VALENCIA, Nº 13 - VILA-REAL (JUNTO PL. DE ALIAGA)  964520877

 C/ COMTE ALBAY, Nº 13 - VILA-REAL (FRENTE CAMPANARIO)
964520305
 C/ JUAN BTA. LLORENS, Nº 70 - VILA-REAL (ANTIGUA GENERAL)
964521445

Día/Mes Dirección Farmacia


